Landshypotek Bank AB 	 Bokslutskommuniké 2013 	 Sida 18

Not 6  Upplysningar om kvittning

Relaterade Belopp som inte kvittas i balansräkningen

Landshypotek Bank AB
Koncernen OCH Moderbolaget
TSEK

Belopp
redovisade i

Balansräkningen
31 dec 2013

Finansiella
instrument

Lämnad (+)
Erhållen (–)

säkerhet
– värdepapper

Lämnad (+)
Erhållen (–)

kontantsäkerhet
Nettobelopp

31 dec 2013

Tillgångar

Derivat, verkligt värde 581 226 –449 888

Derivat, upplupen ränta 316 677 –254 573

Derivat, totalt värde inklusive upplupen ränta 897 903 –704 461 –163 256 30 186

Återköpsavtal, Omvända repor – –

Skulder

Derivat, verkligt värde –1 222 034 449 888

Derivat, upplupen ränta –409 168 254 573

Derivat, totalt värde inklusive upplupen ränta –1 631 202 704 461 163 256 –763 485

Återköpsavtal, Omvända repor – –

Netto –733 299 – – – –733 299

Finansiella tillgångar och skulder som omfattas av en legal rätt att kvitta, men som inte kvittas i balansräkningen

Landshypotek Bank AB
Koncernen
TSEK

Tidigare
rapporterat

Kv 4 2012 Omräkning
Omräknat

Kv 4 2012

Tidigare
rapporterat
Helår 2012 Omräkning

Omräknat
Helår 2012

Allmänna administrationskostnader –65 149 –838 –65 987 –223 425 –3 352 –226 777

Summa kostnader före kreditförluster –72 245 –838 –73 083 –241 178 –3 352 –244 530

Skatt på periodens resultat –20 698 –72 –20 770 –75 942 –288 –76 228

Periodens resultat 17 920 –910 17 010 182 357 –3 640 178 719

TOTALRESULTAT

Tidigare
rapporterat

Kv 4 2012 Omräkning
Omräknat

Kv 4 2012

Tidigare
rapporterat
Helår 2012 Omräkning

Omräknat
Helår 2012

Periodens resultat 17 920 –910 17 010 182 357 –3 639 178 719

Övrigt totalresultat

Poster som inte kommer att omklassificeras

Aktuariella skillnader förmånsbestämda pensioner –2 881 –2 881 –11 523 –11 523

Skatt poster som inte kommer att omklassificeras 634 634 2 535 2 535

Summa poster som inte kommer att omklassificeras –2 247 –2 247 –8 988 –8 988

Summa övrigt totalresultat –42 600 –2 247 –44 848 –108 742 –8 988 –117 730

Periodens totalresultat –24 680 –3 157 –27 838 73 615 –12 627 60 988

BALANSRÄKNING

Tidigare
rapporterat

Kv 4 2012 Omräkning
Omräknat

Kv 4 2012

Tidigare
rapporterat
Helår 2012 Omräkning

Omräknat
Helår 2012

TILLGÅNGAR

Uppskjuten skattefordran /Övriga tillgångar 22 349 5 702 28 051 22 349 5 702 28 051

SUMMA TILLGÅNGAR 77 471 087 5 702 77 476 789 77 471 087 5 702 77 476 789

SKULDER, AVSÄTTNINGAR OCH EGET KAPITAL

Övriga skulder 353 830 –2 084 351 746 353 830 –2 084 351 746

Avsättningar 12 067 30 088 42 155 12 067 30 088 42 155

Summa skulder 73 642 761 28 004 73 670 765 73 642 761 28 004 73 670 765

Eget kapital 3 828 326 –22 302 3 806 024 3 828 326 –22 302 3 806 024

SUMMA SKULDER, AVSÄTTNINGAR OCH EGET KAPITAL 77 471 087 5 702 77 476 789 77 471 087 5 702 77 476 789

Not 7  �Effekt av byte av redovisningsprincip IAS 19 Förmånsbestämda pensioner

Landshypotek Bank AB 	 Bokslutskommuniké 2013 	 Sida 19